
K pronájmu, Byt 2+kk, 60 m2
Číslo inzerátu (ID): 4319805 Datum vydání: 08.04.2025

Cena za nemovitost:

21 990 Kč



Lokalita:
Praha-východ

Hledáte cenově dostupné bydlení v žádané lokalitě Brandýs, které
Vám poskytne maximální soukromí a pohodlí v blízkosti Prahy ?
Pokud ano, je tato nabídka přesně pro Vás.

Jedná se o útulný byt v novostavbě, dispozičně řešen jako 2+KK o
výměře 60 m2 v 2. NP  cihlového domu v ulici Generála Sedláčka.

Podlahy tvoří nové parkety, byt je vybaven zcela novou
kuchyňskou linkou se spotřebiči, včetně myčky na nádobí.
Kuchyně je umístěna v rohu obývacího pokoje, odkud vede
samostatný vstup na terasu. Byt rovněž disponuje praktickou
komorou, která nabízí další úložný prostor.

Byt je skvěle zvukově izolovaný, a to jak od sousedů, tak i od hluku
z hlavní ulice.

V blízkosti bytu se nachází veškerá občanská vybavenost. K bytu
náleží dohromady dvě parkovací místa pro ten nejvyšší komfort!
Byt disponuje aj samostatným sklepem 2m2.

Majitelé bytu jsou skvělí, velmi přátelští s dobrou komunikaci.
Preferují nájemníky se stejným přístupem, kteří hledají dlouhodobé
bydlení a budou se o byt starat jako o svůj vlastní.

Byt je připraven k nastěhování IHNED

Tento byt je podnajímán se službou „Váš Domácí“. Co je to služba
„Váš Domácí“? Je to služba, kdy podnájemce automaticky získává:

- plně pojištěný byt s non stop asistenční linkou, kdy pojištění se
vztahuje i na odpovědnost za škody způsobené v běžném životě,
prodlouženou záruku spotřebičů o 2 roky, a nebo servisní techniky
v případě pojistné události (práce zámečníka, opravy havárií).
- zákaznický servis služby „Váš Domácí“ od 9:00 – 17:00 pro
řešení Vašich dotazů a požadavků
- technickou podporu (pro případ, že budete chtít pomoci s
technickými záležitostmi na bytě)
- všechny platby na jednom místě (elektřina, plyn…), už nikdy
žádné přepisování a upisování distributorům a poskytovatelům
internetu, s ukončením podnájmu končí automaticky všechny
poskytované služby
- možnost výměny bytu za větší/menší/jinde z portfolia bytů Váš
Domácí (Brno, Praha a další města)

Podnajmout si byt nebylo nikdy snazší a efektivnější. Toto je
služba Váš Domácí.

ID inzerátu ESO: 4319805
Inzerát aktualizován: 08.04.2025
Inzerát vydán: 19.03.2025
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Erik Verner
Tel:

+420 770 175 764
Email:

erik.verner@vitom.cz

VITOM reality a

finance v.o.s.
Tel:

+420 511 189 784
Adresa:

Vídeňská 1014/18b, 63900

Brno
Web:

www.vitom.cz



Umístění: 2. podlaží
Obytná plocha: 60 m2
Balkón: 8m2
Užitná plocha: 60 m2


